[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9  апреля 2025 г.

 № 280
О введении ограничения движения транспортных
средств, массой более 10 тонн,

на автомобильной дороге «По с. Шошка»
муниципального округа «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью недопущения разрушения дорожного полотна в районе водопропускной трубы на автомобильной дороге «По с. Шошка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на период 14 апреля по 30 ноября 2025 года ограничение движения  транспортных средств, массой более 10 тонн, на  автомобильной дороге местного значения «По с. Шошка»;
2. Управлению муниципального хозяйства администрации МО «Княжпогостский»:

2.1. Обеспечить установку знака «Разрешенная масса 10 тонн»

2.2. Информировать пользователей автомобильной дороги о введении временного ограничения движения транспортных средств, массой более 10 тонн.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте МО «Княжпогостский».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МО «Княжпогостский» Кузиванова А. И.
Глава муниципального округа «Княжпогостский»
руководитель администрации

    А. Л. Немчинов
                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»